

3 april 2025, 2^e Nota van inlichtingen: appendix:

Nr.	Verwijzing (document en pagina, artikel, paragraaf en/of vraag)	Vraag	Antwoord
1.	Nvl 1 vraag 46 betreffende PvE eis 39	In vraag 46 betreft eis 39 geeft Opdrachtgever als antwoord dat de beschikbaarheid 98% per multifunctional op jaarbasis bedraagt. Inschrijver neemt aan dat dit een verschrijving betreft, aangezien in artikel 9 van Annex IV (Concept) overeenkomst wordt aangegeven: de beschikbaarheid is 98% per Apparaat per kalenderkwartaal. Inschrijver verzoekt Opdrachtgever te bevestigen dat de beschikbaarheid 98% per Apparaat per kalenderkwartaal is?	Antwoord vraag 46 handhaven.
2.	Nvl vraag 31 Annex IV (Concept) overeenkomst artikel 18	Op basis van uw antwoord kan inschrijver geen inschrijving doen en verzoekt u uw standpunt op deze vraag te heroverwegen. Zoals gebruikelijk in de markt maken wij inzake standaardprogrammatuur gebruik van een serviceprovider. Deze serviceprovider is niet in Nederland gevestigd en werkzaam binnen de internationale markt. De gehanteerde gebruiksrechtvoorwaarden zijn derhalve in de Engelse taal opgesteld. Inschrijver wijst in er in dit verband ook op dat handhaving van uw antwoord tot gevolg heeft dat u onbedoeld meerdere marktpartijen uitsluit. Bent u bereid uw eerdere antwoord te herzien?	Akkoord voor zover betrekking hebbende op de gebruikersrechtvoorwaarden die in de Engelse taal zijn opgesteld.